
 
 

 
MUNICÍPIO DE RENASCENÇA - PR 
CNPJ 76.205.681/0001-96 
Rua Getúlio Vargas, 901 – Fone/Fax (46) 3550-8300 
CEP 85.610-000 – Renascença – PR 
www.renascenca.pr.gov.br 

AVISO DE RETIFICAÇÃO DE EDITAL DE LICITAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 074/2021 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 127/2021 

 

O MUNICÍPIO DE RENASCENÇA, Estado do Paraná, torna público e comunica aos 

interessados, a RETIFICAÇÃO do edital da licitação em epígrafe. A fim de esclarecer 

ainda mais o entendimento, conforme os detalhamentos abaixo: 

 

Onde se lê no PREAMBULO do Edital: 

EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO N° 074/2021 

PROCESSO LICITATÓRIO N° 127/2021 

DATA DA REALIZAÇÃO: 28/09/2021 

HORÁRIO DE INÍCIO DA DISPUTA: às 08:00 horas 

LOCAL: Prefeitura do Município de Renascença – Paraná 

www.comprasgovernamentais.gov.br “Acesso Identificado” 

 

Leia-se no PREAMBULO do Edital: 

EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO N° 074/2021 

PROCESSO LICITATÓRIO N° 127/2021 

DATA DA REALIZAÇÃO: 01/10/2021 

HORÁRIO DE INÍCIO DA DISPUTA: às 08:00 horas 

LOCAL: Prefeitura do Município de Renascença – Paraná 

www.comprasgovernamentais.gov.br “Acesso Identificado” 

 

Fica mantida a data e hora da sessão pública, ou seja, dia 01 de outubro de 2021, as 08 

horas, uma vez que as publicações dos avisos e data informada no sistema comprasnet 

foram publicados corretamente e tendo em vista que tal correção não altera a formulação 

de propostas, não havendo necessidade de reabertura de novos prazos, nos termos do § 4º 

do Art. 21 da Lei 8.666/93. 



 
 

 
MUNICÍPIO DE RENASCENÇA - PR 
CNPJ 76.205.681/0001-96 
Rua Getúlio Vargas, 901 – Fone/Fax (46) 3550-8300 
CEP 85.610-000 – Renascença – PR 
www.renascenca.pr.gov.br 

A íntegra do instrumento convocatório e seus respectivos modelos, adendos e anexos 

devidamente retificados, poderá ser examinada no endereço indicado no Edital, no 

horário comercial, ou poderá ser obtido através do site www.renascenca.pr.gov.br, ou 

ainda, solicitado através do e-mail licitação@renascenca.pr.gov.br. Informações 

adicionais, dúvidas e pedidos de esclarecimentos deverão se encaminhados ao 

Departamento de Licitações no endereço ou e-mail acima mencionados – Telefone (46) 

3550-8300. 

P U B L I Q U E - S E. 

 

Renascença, 29 de setembro de 2021. 

 

 

IDALIR JOÃO ZANELLA 

Prefeito Municipal 


